

Grupa parafii Arlington Heights, Buffalo Grove, Wheeling Uaktualnienie informacji odnośnie do *Odnów mój Kościół*: styczeń 2023

Proces rozeznawania

W ciągu ostatnich kilku miesięcy, parafie Matki Bożej (Our Lady of the Wayside), Św. Edny (St. Edna), Św. Jakuba (St James, Arlington Heights), Św. Józefa Robotnika (St. Joseph the Worker) oraz Matki Bożej (St. Mary, Buffalo Grove) były zaangażowane w proces rozeznawania decyzji w ramach inicjatyw *Odnów mój Kościół* (RMC). Zespół ds. Informacji Zwrotnych i Rozeznawania (GFDT), w skład którego weszli reprezentanci każdej ze wspólnot, spotykał się w celu dokonania przeglądu i rozeznania jak odpowiedzieć na wezwanie do odnowy parafii należących do tej samej grupy parafii, włączając w to wszelkie potencjalne zmiany w strukturach parafialnych.

W oparciu o spotkania i dyskusje z większą społecznością parafialną, komisja przedłożyła raport zwrotny do archidiecezji. Archidiecezjalna Komisja ds. Norm i Rekomendacji (Archdiocesan Standards and Recommendations Commission) w skład, której weszli przedstawiciele z całej Archidiecezji Chicago zapoznała się z raportem zwrotnym oraz z innymi materiałami i informacjami, w tym podsumowaniami finansowymi oraz kierunkami, w których podążają parafie i grupa.

Kardynał Cupich i biskup Grob są wdzięczni liderom parafii, którzy tworzyli zespół grupy parafialnej, a także wszystkim parafianom, którzy przekazali swoją opinię podczas procesu rozeznawania decyzji.

Rezultaty

Na przestrzeni ostatnich kilku tygodni kardynał Błażej J. Cupich, arcybiskup Chicago, nasi biskupi pomocniczy i Rada Kapłańska Archidiecezji spotykali się, aby omówić zalecenie komisji. Na podstawie tych dyskusji i po modlitwie, kardynał Cupich podjął poniższą decyzję odnośnie do grupy parafii Arlington Heights, Buffalo Grove, Wheeling.

- **Każda z parafii i szkół zachowa swoją obecną strukturę.**
 - Kardynał Cupich potwierdził opinie zwrotne, że formalne zjednoczenie jakiegokolwiek parafii nie byłoby owocne dla dobra odnowy.
 - Komisja RMC z radością przyjęła informacje o dziełach odnowy już rozpoczętych w każdej z parafii i o zobowiązaniu każdej parafii do kontynuowania drogi odnowy z jeszcze głębszym zaangażowaniem.
 - Kardynał Cupich potwierdza wizję zespołu grupy parafii, że ciągła praca, szczególnie w dziedzinie ewangelizacji i reewangelizacji parafian, będzie konieczna, aby odnowić w parafianach świadomość bycia uczniami Jezusa. Wiemy, że tylko uczniowie Jezusa mogą zapraszać i inspirować innych uczniów Jezusa.
 - Papież Franciszek wzywa nas, abyśmy byli nie tylko uczniami Jezusa, ale uczniami-misjonarzami, którzy dzielą się Dobrą Nowiną o Jezusie z otaczającym nas światem, który pragnie Jezusa oraz tęskni, aby Go usłyszeć i poznać.
 - Wezwanie inicjatywy *Odnów mój Kościół*, aby pomnażać grono uczniów Jezusa, będzie nadal stanowiło misję w nadchodzących dziesięcioleciach.

Następne kroki

Wspólnoty parafialne będą kontynuować kolejną fazę odnowy, koncentrując się na dynamicznej ewangelizacji otaczającego nas świata. Wasze parafie, przy szczególnym wsparciu koordynatorki ds. dynamicznego rozwoju parafii Eleanor Segreaves i zespołu ewangelizacji archidiecezji, będą nadal budować nową rzeczywistość, koncentrując się na pogłębianiu tożsamości uczniów Jezusa i wspieraniu uczniów w stawianiu się uczniami - misjonarzami w dziele ewangelizacji. Proces odnowy wzywa nas, abyśmy w przyszłości w bardziej wyrazisty i zrównoważony sposób świadczili o Jezusie, co umożliwi docieranie do większej liczby osób, by poszerzać grono uczniów Jezusa Chrystusa, budować wspólnoty i inspirować do składania świadectwa w otaczającym nas świecie.

